
 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 

Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 
E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 

Alla docente Lani Laura 
Alla D.s.g.a. Giulia Luzi 

Al sito web, sezione albo on-line 
Agli atti 

 
Decreto di nomina della commissione giudicatrice per la selezione di un esperto psicologo ai fini 
dell’attivazione del servizio di assistenza e intervento psicologico nelle classi per l’a.s. 
2022/2023. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 
VISTO il D.lgs. 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni; 
VISTO il D.M. 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 c. 143 della L. 13 luglio 
2015 n. 107”; 
TENUTO CONTO, in particolare, di quanto previsto dall’art. 43 D.M. 28 agosto 2018, n. 129, che 
consente la stipulazione di contratti di prestazioni d’opera con esperti; 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto che prevede l’attivazione di uno 
sportello psicologico rivolto ad allievi, famiglie e docenti di tutto l’Istituto; 
VISTO                        il P.T.O.F. 2012/2025; 
VISTO il bando per il reclutamento di un esperto esterno psicologo prot. n. 4754/U del 15.11.2022; 
 

DECRETA 
1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della 
procedura in premessa è così costituita: 

- Pascucci Patrizia, D.S. e Presidente della Commissione; 
- Luzi Giulia, D.s.g.a. componente e segretaria verbalizzante; 
- Lani Laura, docente componente 

 
2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi 
punteggi indicati nel bando 
 
3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli esperti classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi complessivi; 
 
4) I membri della Commissione sono convocati per il giorno giovedì 01.12.2022 alle ore 14.00; 
seguirà, a partire dalle ore 16.00, colloquio con i candidati. 

                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                               f.to Prof.ssa Patrizia Pascucci 

                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo  

            stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MONTEFELCINO

Prot. 0004755/U del 15/11/2022 13:53

mailto:psic810002@istruzione.it
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
http://www.icsmontefelcino.edu.it/

	VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”;

